
ZARZĄDZENIE Nr 83/2024

WÓJTA GMINY GRUNWALD

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Gierzwałdzie 

oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz.U.2024
r., poz. 609 t.j.), art. 63 ust. 1, 3 i 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznejszkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. 2021r., poz. 1428), zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Gierzwałdzie 

§ 2. W skład komisji wchodzą:

1) Weronika Cybulska - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Iwona Mikołajczak - przedstawiciel organu prowadzącego,

3) Sylwia Sadowska- Yusufoglu - przedstawiciel organu prowadzącego,

4) Elżbieta Wąsowska- przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora

 Oświaty-organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5) Anna Zdaniukiewicz - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora

Oświaty - organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Marek Kozłowski - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora

 Oświaty- organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7) Elżbieta Marchlewska- Szameitat- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Gierzwałdzie 

8) Diana Kobus - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły Podstawowej w Gierzwałdzie 

9) Sylwia Zalewska - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej w Gierzwałdzie 

10) Piotr Złotoś - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły Podstawowej w Gierzwałdzie 

11) Arkadiusz Łopatowski - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczyć Panią Weronikę Cybulską

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Grunwald

       Jan Kacprzyk



    


